
Apartament nën çati me një dhomë gjumi në Dok
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1806

Tarracë private në çati me xhakuzi, pjergull dhe barbeque.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

123 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 8 muaj
Këste

janar 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£139 000



Apartament nën çati me një dhomë gjumi në Dok
Imazhet e jashtme
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Apartament nën çati me një dhomë gjumi në Dok
Imazhet e brendshme
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Apartament nën çati me një dhomë gjumi në Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Banka 1 min

Supermarket 2 min

Deti 3 min

Hotel & Kazino me 5 yje 4 min

Qendra Mjekësore 5 min

Long Beach 5 min

Pera Mackenzie Beach Club 6 min

Famagusta 20 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

I vendosur në zonën e qetë të Bahçelerit, Dok, ky Projekti butik ofron një eksperiencë ekskluzive jetese

vetëm 800 metra nga bregu i detit. Vendndodhja e tij kryesore, afër dy kazinove Hotel , siguron

komoditet duke ruajtur një atmosferë të qetë rezidenciale.

Opsionet Apartament :

Rrethet 2+1 Loft: 12 njësi të bollshme që ofrojnë 68 m² hapësirë ​​të brendshme plus një papafingo 34 m²,

ideale për jetesë moderne.

Rrethet 1+1 Apartament nën çati : 12 njësi premium që përmbajnë 65 m² hapësirë ​​të brendshme dhe një

tarracë private shtesë prej 55 m² të pajisura me xhakuzi, pjergull dhe barbekju për relaksim dhe argëtim

përfundimtar.

Objektet:

Parking Privat: Hapësira parkimi të dedikuara për çdo njësi.

Pishina:

Dy pishina këndore, secila 55 m², që ofrojnë privatësi dhe rehati.

Një pishinë më e madhe qendrore që përfshin 112 m² për një përvojë freskuese.

Kopshti i përparmë: Një hapësirë ​​e gjelbër me një peizazh të bukur 400 m² që rrit hijeshinë e zhvillimit.

Ky Projekti butiku ndërthur pa probleme stilin, komoditetin dhe prakticitetin, duke e bërë atë një

zgjedhje të shkëlqyer për investim ose si një arratisje personale.
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Apartament nën çati me një dhomë gjumi në Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Penthouse

Nr

4

Blloko

A

Kati

1

Brendshme

68.00 m²

Tavanë

55.00 m²

Hapësira totale e banimit

123.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

janar 2024

Data e dorëzimit

janar 2026

Çmimi

£139 000

Shuma fillestare e pagesës

£48 650 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £11 294

2. me këste korrik 2025 £11 294

3. me këste gusht 2025 £11 294

4. me këste shtator 2025 £11 294

5. me këste tetor 2025 £11 294

6. me këste nëntor 2025 £11 294

7. me këste dhjetor 2025 £11 294

8. me këste janar 2026 £11 292
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35%


